Грошева Е.С., идентификатор 218-722-120

Приложение 3
ЛИСТ САМООЦЕНКИ
учащегося _____________________________________________________________________

                                                                                                  (Фамилия. Имя)

	
	Устный опрос по  теме: “Обработка данных средствами эл. таблиц”.
	Практическая работа (12 баллов)
	Итого

	
	
	Ввод формулы 

для вычисления расхода 

за месяц,  по каждому критерию
	Автозаполнение формулами 

для вычисления расходов

 за месяц, по каждому критерию
	Ввод формулы для 
суммирования 

расходов за день
	Автозаполнение формулой 

для суммирования 

расходов за месяц
	Ввод формулы для вычисления доли = процента

 ваших  расходов 

в общем семейном бюджете (процентный формат)
	

	Max  число возможных баллов
	3-6 …
	3
	2
	2
	1
	4
	15-18

	Начисленные балы
	
	
	
	
	
	
	


